HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL N.º 03/2021

 AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAUDE (NUTRICIONISTA)

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público os deferimentos/indeferimentos dos pedidos de REDUÇÃO

E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios dentro do

prazo estabelecido no Edital;

b) Os documentos entregues estavam em desacordo com o solicitado no

Edital.

Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acordo com as

orientações disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO DE TAXA no referido Edital.

Deferimentos / Indeferimentos de Taxa de Isenção

Inscrição RG CPF Nome Solicitação Status

30 463403812 395.294.978-73 GABRIELA DE SOUZA NALLE REDUCAO INDEFERIDO

28 434538292 368.479.858-44 RACHEL FERNANDA

PECEGO PERUCHI

REDUCAO INDEFERIDO

38 651743680 178.063.347-50 FERNANDA CECILIA PEDRA

EIRAS

REDUCAO INDEFERIDO

37 19878540 026.069.541-65 MARCELLE LIMA ASSUNCAO REDUCAO INDEFERIDO

14 579904350 474.979.678-60 BEATRIZ PEREIRA QUEIROZ REDUCAO INDEFERIDO

43 441519933 423.830.268-08 ANA BEATRIZ BATISTA

GOMES

ISENCAO INDEFERIDO